KONTRATE SHIT - BLERJE
KUOTA KAPITALI

Né Durrés; mé 21 Gusht 2019 (dymijé.e néntémbédhjeté) né seliné e shogérisé me.
pérgjegjési té& kufizuar “DI TUTTO ITALIANO®, regjistruar né Qendrén Kombétare
t& Biznesit me NIUS (IPT) L82428505P: me seli n& DURRES Lagjja nr.14, Shkozet, Rruga Martin
Camaj,objekt me nr pasutie 5/1964, zona kadastrale 8515

‘palét ose pérfagésuesit e paldve; fm}
14

Hiaaui?

(1) Zonja LIZHANA KUMARAKU e dt.22.06.1959, banuese ne Durres, [I} F95622032F madhore e
me zotésité plotd juridike pér t& vepruar, kéty e né vazhdim do & quhet "shitési"; dhe

(2) Zoti ANTONIO CRISPINO i dt.15.06,1951, shietas ifalian karte ID AR5844674 madhor
‘e me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, kéfu e né vazhdim do & quhet "blerési';

MEQENESE ERZISTOJNE KETO KUSHTE PARAPRAKE;

(3) Bazuar né Eks&*akfm e Regjistrif Tregétar rezulton se mé 28.12.2018 &shté themeluar
Shoqéria me pérgjegjési té kufizuar “DI TUTTO ITALIANO” regjistruar n& Qendrén
Kombétare t& Biznesit me NIUS (NIPT) 182428505P, me kapitalin e regjistruar né

" shumén Ieké 100,000 leke (njegindmijeleke) i paguar plotésisht; |

(4} ﬁsambleja Pérgjithshme e ortakéve té Shogérisé me Pérgjegjési té Kufizuar “DI
TUTTO ITALIANO ¥ ka mirdtuar shifjen e kuotave (& kapitalit;
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DUKE MARRE PARASYSH SA ME SIPER, PALET BIEN DAKORD SA VIJON:

NENI 1
TITULLI PRONESISE MBI KUOTAT E KAPITALIT

[

Orfakn LIZHANA KUMARAKU,. zotéron 1 (njé) kuoté t& zakoushme né kapitalin e
regjistruar t€ shoqérisé me konfributin né shumén leké 40 000 (dyzetemije) me
pjesmaijen né Pérgindje 40 % (dyzet pérqind) & kapitalit regjistruar t& s}zogense,
provuar nga Ekstrakti Historik Iéshuar nga Qendra Kombétare Biznesif.
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N MERCATIN
NENI 2

_ SHKDZET - DURRES
OBJEKTI I KONTRATES
DHE VLEFTA SHITJES E RUOTAVE TE KAPITALIT

Me kéteé Kontraté,
(1) Pala Shifése Lizhana Kamaraku, i shet bler8sif Antonio Ctispino 1 (njé) kuoté (nje
pjese nga 6 kuote) té zakonshme né Rapitalin e regjistruar € shoqérisé me

né shumén leké 14000 (katérmbedhjetemije) ne 14 ,6 fe kapitalit




regjistruar té shoqérisé, té lira nga g¢do barré. Me kryerjen e kétij transaksioni,
Ortaku Antonio Crispino, mbetet zotérues té 1 (njé) kuoté t& zakonshme né
kapitalin e regjistruar té shoqérisé me kontributin né shumén leké 14.000
(katermbedhjetemijé) me pjesmarjen né pérqindje 14 % (teté pérqind) té kapitalit
regjistruar té shoqérisé, se bashku me kapitalin e mbetur ge disponon ne kete
shogeri
NENI 3
DEKLARIMET DHE GARANCITE E SHITESITT

Shitési, me ané té késaj Kontrate deklaron dhe garanton né lidhje me Shogériné si
dhe me Transaksionin dhe pér té gjitha ¢éshtjet qé gé parashikohen né kété Kontrate.
Shitési, gjithashtu deklaron dhe garanton se ka véné né dispozicion té gjithé informacionin
pérkatés pér Shogériné pér géllimet e Transaksionit. Shitési gjithashtu garanton se ¢do
garanci dhe deklarim do té jeté i vérteté, isakté dhe joikeqgpérdorur.

LLOGARITE

Llogarité e Shogérisé té Datés sé Fundit Kontabél gé jané véné né dispozicion pérfituesit,
jané pérgatitur né ményré té rrequllt dhe né pérputhje me Parimet e Pérgjithshme té
Kontabilitetit t&é pranuara né Shqipéri.

REGJISTRAT KONTABEL DHE LIBRA TE TJERE TE SHOQERISE

Regjistrat kontabél dhe librat e Shogérisé jané té azhornuara, mbahen né ményrén e
duhur dhe té gjitha regjistrimet né kéto regjistra dhe libra kontabél jané mbajtur
rregullisht dhe né pérputhje me ligjet Shgiptare dhe me standartet, parimet dhe praktikat
e zbatueshme té vendit.

AKTIVET E TRUPEZUARA

Shogéria ka titull pronésie té ploté, té miré, té regjistruar dhe té tregtueshém mbi té gjitha
asetet dhe pronat e saj, gé pasgyrohen né Llogarité e Datés sé Fundit Kontabél apo gé
jané fituar pas késaj date dhe ky titull nuk éshté objekt i ndonjé kufizimi, hipoteke, pengu,
barre, detyrimi ose té€ drejte té ¢farédo lloji né pérfitim té paléve té treta.

AKTIVET E PATRUPEZUARA

Shogéria éshté pronarja e vetme patentat, emrat tregtaré, njohuri teknike (know- how) té
saj si dhe ¢do té drejté tjetér té pronésisé industriale ose intelektuale té saj t& nevojshme
pér kryerjen e Aktivitetit t& saj, (“Aktivet e Patrupézuara”) dhe nuk &shté né shkelje té
asnjé prej Aktiveve té Patrupézuara té saj. Kéto Aktive té Patrupézuara jané plotésisht té
pérdorshme nga ana e Shogérisé pa gené nevoja pér pagimin e ndonjé ligense, tarife ose

ndonjé detyrimi tjetér té ngjashém. OI TUTTO ITRLIANG

NU!IS: L82428505p

.. B . MERCATINO USATO
GARANCITE, DETYRIMET DHE DEMSHPERBLIMET SHKOZET . DURRES

Shogéria nuk ka asnjé detyrim té papaguar dhe nuk ka réné dakord té krijojé ose t€ marré
hua, té marré borxh ose detyrime té natyrés s€ huamarrjes, nuk ka asnjé detyrim té
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siguruese, démshpérblimi ose marréveshjeje tietdr pér t& siguruar ose marré pérsipér

; ndonjé detyrim financiar ose detyrim tjetér né lidhje me detyrimet ¢ njé pale tétreté.
Neni 4
Zgijidhja ¢ mosmarreveshjeve
Palet do te bejne perpjekjet maksimale ge te gjitha mosmarrevesbjet ge mund te lindin g~
nga kjo Kontrate, zbatimi dhe interpretimi i saj, te--zgjidhen me mirekuptim. Pér te gjitha W2,
mosmarreveshjet ¢e rrjedhin apo jane ne lidhje me kete Kontrate, kompetente per
zgjidhjen e tyre do e jete Gjykata Shqiptare ¢ juriksionit.
Neni 8
Té ndryshme
Kjo Kontraté &shté shkruar né (gjuh-'én shaipe; né dy Kopje, ku secila prej tyre e
nénshkruar dhe ¢ dordzuar né. két€é ményré do t& quhet. origjinale. Kjo Kontraté
niéngshkruhet rregullisht me vullnetin e liré dhe té ploté t& paléve;
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